

-----Original Message-----

From: Ing. Martin Šváb [mailto:foi-request-377-ef6f312d@infoprovozny.cz]

Sent: Tuesday, April 23, 2013 1:51 PM

To: podatelna

Subject: Dotaz o informace podle dotaz - MČ Praha 5, 24. zasedání zastupitelstva, 18.4.2013 - záznam

Žádost o zpřístupnění informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Povinný subjekt:  
Městská část Praha 5

Žadatel:

=====  
# Jméno: Ing. Martin Šváb  
# Datum narození: 1943-05-06  
# Adresa Xaveriova 33  
# Adresa Praha 5  
# Adresa 150 00  
=====

Žádám o následující informaci:

Povinný subjekt: Městská část Praha 5

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní, vážený pane,

1. Žádám zdvořile o zaslání přepisu stenozáznamu ze zasedání zastupitelstva Úřadu městské části Praha 5, konaného dne 18.4.2013.
  2. Žádám zdvořile o uveřejňování těchto záznamů na webu ÚMČ Praha5. Pokud jsou tyto záznamy na webu již k dispozici, prosím o informaci, kde je lze vyhledat.
- Děkuji.

S přátelským pozdravem,

Ing. Martin Sváb

Informaci poskytn  
foi-request-377-u

na email:  
sechny.cz

Vámi poskytnutá informace bude zveřejněna na stránkách [www.informaceprovsechny.cz](http://www.informaceprovsechny.cz). Účelem této služby je umožnit komukoliv svobodný přístup k informacím. **DŮRAZNĚ VÁS ŽÁDÁME, ABYSTE VE SVÉ ODPOVĚDI ANI DO PŘÍLOH NEUVÁDĚLI ŽÁDNÉ OSOBNÍ ÚDAJE TAZATELE (ADRESU NEBO DATUM NAROZENÍ).** Pokud osobní údaje do odpovědi zahrnete, porušíte Zákon 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Děkujeme.

Řádným a včasným zpřístupněním informace na základě této žádosti nebo jiným posouzením žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, beru na vědomí, že jste splnili svou povinnost podle výše uvedeného zákona.  
Datum podání:

23/4/2013

-----  
Vyloučení odpovědnosti: Tato zpráva a jakékoliv odpovědi na ni budou uveřejněny na stránkách Informace pro všechny. Naše pravidla o ochraně osobních údajů a autorských právech si přečtete: <http://infoprovsechny.cz/help/officers>

Pokud jste poskytovatelem informací a považujete naši službu za užitečnou, požádejte IT nebo oddělení spravující vaše webové stránky o propojení s našimi stránkami - ideálně tam, kde uveřejňujete povinné informace.

-----

**From:** Havel Tomáš, JUDr.  
**Sent:** Friday, April 26, 2013 3:03 PM  
**To:**  
**Subject:** Žádost o informace dle zákona 106/1999

Dobrý den,

v příloze přikládáme Vámi požadovaný přepis stenografického zápisu z jednání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se konalo dne 18. 4. 2013.

Ke druhému bodu Vaší žádosti dle zákona 106/1999 toliko sdělujeme, že zápisy z jednání ZMČ P5 na webu zveřejňovány v současné době nejsou a Vaší žádosti, aby tomu tak bylo, budeme věnovat pozornost, jakožto podnětu občana.

Za povinný subjekt dle §2 odst. 1 zákona 106/1999 Sb. (Úřad městské části Praha 5)



JUDr. Tomáš Havel  
právní oddělení, asistent tajemníka

Odbor servisních služeb  
tel: 257000856  
email: [tomas.havel@praha5.cz](mailto:tomas.havel@praha5.cz)